PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛЛЫКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2023
	с. Беллык
	  № 11-п

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в муниципальном образовании Беллыкский сельсовет

Краснотуранского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Беллыксого сельсовета  Краснотуранского района Красноярского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в муниципальном образовании Беллыкский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования                  в газете «Вести Беллыкского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-                                телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава администрации

Беллыкского сельсовета                                                                            Е.И. Кнауб

                                                                                                      Приложение

к Постановлению администрации
Беллыкского сельсовета

от 24.04.2023 № 11-п
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                  объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в муниципальном образовании Беллыкский сельсовет

Краснотуранского района Красноярского края

	№

п/п
	Наименование юридического лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ОГРН
	Категория риска

	1
	МБОУ «Беллыкская СОШ»
	Образовательное учреждение
	с. Беллык,

ул. Ленина, д. 43
	1022400748590
	низкий

	2
	МБДОУ «Беллыкский детский сад»
	Образовательное учреждение
	с. Беллык,

ул. Ленина, д. 47
	1042400740425
	низкий

	3
	МУЗ «Беллыкская участковая больница»
	Учреждение здравоохранения
	с. Беллык,

ул. Ленина, д. 39,
с. Беллык,

ул. Ленина, д. 41
	1022400747137
	низкий

	4
	Уярский ФАП
	Учреждение здравоохранения
	д. Уяр,

ул. Центральная, д.71
	1022400747137
	низкий

	5
	Филиал № 7 «Беллыкский СДК»

МБУК «Краснотуранский РДК»
	Учреждение культуры
	с. Беллык,

ул. Ленина, д. 37
	1062423007987
	низкий

	6
	Филиал № 7 «Уярский СДК» МБУК «Краснотуранский РДК»
	Учреждение культуры
	д. Уяр,

ул. Центральная, д.69
	1062423007987
	низкий

	7
	ОПС ФГУП «Почта России»
	Отделение почтовой связи
	с. Беллык,

ул. Ленина, д. 31
	1037724007276
	низкий

	8
	ИП Орлов В.В.
	АЗС
	с. Беллык,

ул. Предмостная, д. 1
	304241425200019
	низкий

	9
	ИП Иванова Г.Ф.
	Магазин «Мечта»
	с. Беллык,

ул. Ленина, д. 22А
	304241424000012
	низкий

	10
	ИП Иванова Г.Ф.
	Магазин «Шишечка»
	с. Беллык,

ул. Ленина, д.16А
	304241424000012
	низкий

	11
	ИП Курагина О.М.
	Магазин «Ольга»
	с. Беллык,

ул. Ленина, д.45
	319246800008079
	низкий

	12
	ИП Чуриков Т.А.
	Пекарня
	с. Беллык,

ул. Ленина, д.45А
	322246800023515
	низкий

	13
	ООО «Янтарь»
	Магазин
	с. Беллык,

ул. Ленина, д.32
	1022400748215
	низкий

	14
	ООО «Янтарь»
	Магазин
	д. Уяр,

ул. Центральная, д.43
	1022400748215
	низкий

	15
	ООО «Мужики»
	Магазин
	с. Беллык,

ул. Калинина, д.8
	1022400748336
	низкий

	16
	ИП Скомороха А.К.
	Магазин «Сибирь»
	с. Беллык,

ул. Щетинкина, д.8
	314246817500028
	низкий

	17
	ИП Скомороха А.К.
	Магазин «Копейка»
	с. Беллык,

ул. Ленина, д.35
	314246817500028
	низкий

	18
	ИП Иванова Т.М.
	Магазин «Все для Вас»
	с. Беллык,

ул. Ленина, д.35
	320246800034363
	низкий

	19
	ИП Лютенко Е.А.
	Магазин «Енисей»
	с. Беллык,

ул. Ленина, д.17
	315245500000492
	низкий